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| ENDURO INFANTIL DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES-

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
221 PUEY MONFORTE, ALEX KTM E-125 CC 2T 04:02'72
228 GERALDO GARCIA, AARON KTM E-85CC 04:09'09
232 LOPEZ CARRERAS, MANUEL E-85 CC 04:09'26
226 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM E-85 CC 04:11'86
707 BALLESTER FERNANDEZ, JAUME E-85CC 04:13'16
223 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO E-125 CC 2T 04:13'37
227 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO E-85CC 04:15'60
222 RIBES LARA, MARTIN KTM E-125 CC 2T 04:17'33
230 SIDRO FERNANDEZ, MARC KTM E-85 CC 04:53'61
235 GALARZA AGUSTINA, VICENTE E-65 CC 04:54'70

4 PEREZ LAVA, SALVA E-85 CC 05:06'12
231 ZANON PARDO, ARES E-85CC 05:20'94
224 SALES MILIAN, ANDREU KTM E-125 CC 2T 05:28'60
234 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL E-65 CC 05:33'80
237 INIESTA REDON, RAUL KTM E-65 CC 05:41'08

29 CASTELLANO GALVEZ, RAUL E-65 CC 06:12'93
239 GABARDA CASTELLANO, ALEX KTM PE-50 CC 07:23'43
240 GINES MARTINEZ, OSCAR KTM PE-50 CC 07:28'90
18 GROLLO ALVAREZ, CARLOS HUSQVARNA  E-65CC 12:30'03

19

Fecha/Hora publicacién: 19/01/2019 14:57:20

Firma:

&2 GENERALITAT
& VALENCIANA

/14488 CIRCUIT S
/14448 RICARDO vVaiencia

4 44E8 TORMO esports  oromacion

DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

DIF.

00:06'37
00:06'54
00:09'14
00:10'44
00:10'65
00:12'88
00:14'61
00:50'89
00:51'98
01:03'40
01:18'22
01:25'88
01:31'08
01:38'36
02:1021
03:20'71
03:26'18
08:27'31
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| ENDURO INFANTIL DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES-

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE
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226
227
223
222
228
707
235
231
230
224
4
237
234
29
239
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PUEY MONFORTE, ALEX
SAUMELL REVERTER, ALEIX
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
RIBES LARA, MARTIN

GERALDO GARCIA, AARON
BALLESTER FERNANDEZ, JAUME
GALARZA AGUSTINA, VICENTE
ZANON PARDO, ARES

SIDRO FERNANDEZ, MARC
SALES MILIAN, ANDREU

PEREZ LAVA, SALVA

INIESTA REDON, RAUL

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
GABARDA CASTELLANO, ALEX
GINES MARTINEZ, OSCAR

MARCA
KTM
KTM

KTM
KTM

KTM
KTM

KTM

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

E-125 CC 2T
E-85 CC
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-125 CC 2T
E-85 CC
E-85 CC
E-65 CC
E-85 CC
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-85 CC
E-65 CC
E-65 CC
E-65 CC
PE-50 CC
PE-50 CC

Fecha/Hora publicacién: 19/01/2019 14:57:42

Firma:

QVAUNCIANA /2 24e romms°
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esports DIPUTACION

DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

03:51'31
04:03'81
04:04'58
04:04'60
04:08'15
04:09'63
04:22'06
04:42'72
04:45'21
04:55'18
04:56'28
05:05'31
05:30'38
05:50'13
06:25'19
06:40'62
08:57'37

DIF.

00:12'50
00:13'27
00:13'29
00:16'84
00:18'32
00:30'75
00:51'41
00:53'90
01:03'87
01:04'97
01:14'00
01:39'07
01:58'82
02:33'88
02:49'31
05:06'06
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| ENDURO INFANTIL DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES-

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3

POS. DOR. NOMBRE
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221
226
223
227
228
222
707
235
4
224
234
237
230
29

PUEY MONFORTE, ALEX
SAUMELL REVERTER, ALEIX
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
GERALDO GARCIA, AARON
RIBES LARA, MARTIN
BALLESTER FERNANDEZ, JAUME
GALARZA AGUSTINA, VICENTE
PEREZ LAVA, SALVA

SALES MILIAN, ANDREU
PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL
INIESTA REDON, RAUL

SIDRO FERNANDEZ, MARC
CASTELLANO GALVEZ, RAUL

MARCA
KTM
KTM

KTM
KTM

KTM

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

E-125 CC 2T
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-85 CC
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-85 CC
E-65 CC
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-65 CC
E-65 CC
E-85 CC
E-65 CC

Fecha/Hora publicacién: 19/01/2019 14:57:58

Firma:
G GENERALITAT ~ //444@ CiRcuIT
QVANCANA /444 rommia™"°

1Q

esports DIPUTACION

DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

03:42'85
03:58'90
03:59'01
03:59'86
04:02'43
04:03'98
04:10'07
04:43'24
04:46'92
04:50'08
05:11'29
05:28'39
05:41'02
06:30'42

DIF.

00:16'05
00:16'16
00:17'01
00:19'58
00:21'13
00:27'22
01:00'39
01:04'07
01:07'23
01:28'44
01:45'54
01:58'17
02:47'57

W@ DIPUTACIO
3D E
3l CASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.1



| ENDURO INFANTIL DE LA PESQUERA
C.M. Andreu 28
FMCV - MOTODES-

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 4

POS. DOR. NOMBRE
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223
227
222
707
224

4
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PUEY MONFORTE, ALEX
GERALDO GARCIA, AARON
SAUMELL REVERTER, ALEIX
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO

RIBES LARA, MARTIN
BALLESTER FERNANDEZ, JAUME
SALES MILIAN, ANDREU

PEREZ LAVA, SALVA

SIDRO FERNANDEZ, MARC

MARCA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

E-125 CC 2T
E-85 CC
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-85 CC
E-125 CC 2T
E-85 CC
E-85 CC

Fecha/Hora publicacién: 19/01/2019 14:58:11

Firma:
&0 GINRRALITAT  //44mm circuiT
QVANCANA /444 rommia™"°

1Cla

esports DIPUTACION

DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

03:41'62
03:55'49
03:57'28
03:59'37
04:02'76
04:03'13
04:14'43
04:43'78
04:45'23
04:50'47

DIF.

00:13'87
00:15'66
00:17'75
00:21'14
00:21'51
00:32'81
01:02'16
01:03'61
01:08'85
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